Product Data Sheet

LDOTK16-3AS

LDO1K16-3AS

Pojistkovy spodek DO1 (E14) 3pol., se svorkou 4 mm?, s krytem

Technicky list

Provedeni
pocet poll

typ polu

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

frekvence

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Jmenovity proud pro pojistkové viozky

Pojistka

velikost pojistky

Vykon

celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu

Materialy

material

Prislusenstvi

Typ pFislusenstvi

Normy

certifikace
Evropska direktiva WEEE

3P
3P

0/400V
200 Hz

16 A
2/4/6/10/16A

DO1

9w

keramika

Kryt

VDE

dotceno

Technické zmény vyhrazeny
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